
UCHWAŁA NR XII/ 72/2015
RADY MIEJSKIEJ W KSIĄŻU WLKP.

z dnia 26 października 2015 r.

w sprawie pozostawienia skargi na działalność Dyrektora Gimnazjum im. Doktora Maksymiliana 
Krybusa w Książu Wlkp. bez rozpoznania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2013 r. poz. 267 ze zm.) i § 8 ust.1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz. U. Nr 5, 
poz. 46) Rada Miejska w Książu Wlkp. uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się pozostawić skargę rodziców dzieci uczęszczających do Gimnazjum w Książu 
Wlkp. na działalność Pana Wojciecha Świdurskiego- Dyrektora Gimnazjum im. Doktora Maksymiliana 
Krybusa w Książu Wlkp., bez rozpoznania.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Książa Wlkp.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: C5DC59C4-9E33-4C6C-B821-A0233E4D4E94. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały nr XII/ 72/ 2015 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 26 października 2015 r.

W dniu 14 października 2015 r. wpłynęła do Burmistrza Książa Wlkp. skarga rodziców

dzieci uczęszczających do Gimnazjum w Książu Wlkp. na działalność Pana Wojciecha

Świdurskiego Dyrektora Gimnazjum im. Doktora Maksymiliana Krybusa w Książu Wlkp. Pismem

z dnia 14 października 2015 r. Burmistrz Książa Wlkp. przekazał skargę Przewodniczącemu Rady

Miejskiej w Książu Wlkp., zgodnie bowiem z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.

Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 r. poz. 267 ze zm.) organem właściwym

do rozpatrzenia skargi na kierownika gminnej jednostki organizacyjnej jest Rada Gminy. Po

zapoznaniu się z treścią skargi stwierdzono, że skarga nie jest podpisana oraz nie wskazuje adresu

wnoszącego skargę. W myśl  § 8 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r.

w sprawie przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz. U. Nr 5 poz. 46) skargi i wnioski

niezawierające imienia i nazwiska (nazwy) oraz adresu wnoszącego pozostawia się bez

rozpoznania.

Wobec powyższego podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione.

Id: C5DC59C4-9E33-4C6C-B821-A0233E4D4E94. Uchwalony Strona 1




